



# FALU BRIDGEKLUBB



## Styrelsemöte i Falu Bridgeklubb 2022-02-08

Närvarande: Gunnar Tunkrans ordf, Annika Johansson kassör, Maria Hols André sekr, Ann-Christin Cachrimanidou. vice ordf, Tomas Sundström, Joyce Fahlstedt, Efrem Cachrimanidis

1. **Dagordning** godkändes. Joyce har övriga frågor som hon vill ta upp.
2. **Föregående protokoll:** Joyce påtalar att det i föregående protokoll framgår att stödjande medlemmar kan delta i KM. **Styrelsen diskuterar frågan och enas om att stödjande medlemmar skall kunna delta, men ej vinna KM.**
3. **Ekonomi:** Annika redogör för resultat- och balansrapport samt budget för 2022. Den budget som är lagd utgår ifrån att bridgespelet kommer igång och att klubbens medlemmar kommer och spelar.
4. **Spelprogram - våren/sommaren 2022**  
KM är framflyttat en vecka.  
Klubbmatchen Falun/Blge/Insjön skjuts fram till hösten 2022.
5. **Årsmötet:** Dagordningen för årsmötet går igenom.  
Gun-Britt Dalmanner tillfrågas om att vara sekreterare.  
I verksamhetsberättelsen bör tilläggas; att klubben under pandemin har haft hyresrabatt av lokalen samt att klubben även har fått ett mindre bidrag från Bilmetro genom att medlemmar provkört bil.  
Valberedningen skall informeras om att Gunnar, Ann-Christin och Maria är valda på 1 år. Revisor och revisorsuppleant behövs.  
Styrelsen diskuterar medlemsavgift och styrelsens uppfattning är att avgiften ej bör höjas.  
Förplägning till årsmötet: sallad ordnas av Maria och Ann-Christin. Dryck finns.
6. **Övriga frågor:**

**Verksamhetsår september - augusti.** Bakgrund; bridgeförbundet har lagt om verksamhetsår och vissa klubbar har följt efter. Styrelsen diskuterar frågan men har svårt att se fördelarna. Detta är ett belyst som kräver att stadgarna ändras och det blir därför en fråga för kommande eller nästkommande årsmöte.

**Klubbens verksamhetsinriktning:** Det finns ett par namn till nybörjarkurs till hösten 2022. Under våren kan förslagsvis kvällar med önskad specialundervisning ordnas vid ett par tillfällen - Gunnar håller i detta.

**Medlemsmatrikel** behöver uppdateras. Joyce har kännedom om medlemmar som bör tas bort. Personer som ej varit med i klubben på tre år tas bort. Joyce informerar förbundet om de korrigeringar som görs.

**Handsprit:** Den kladdiga handspriten som står i förrådet bör tas bort. Ann-Christin och Efram tar hand om den.

**Access till hemsidan** behövs för vice ordf och sekr. Gunnar ordnar detta.

**Tävling max ruter-nå 12/3:** Joyce påminner om tävlingen som genomförs på Falun BK. Dalabridgen ansvarar för TL och brickor.

**Kommande styrelsemöte - 2022-03-01**

Sekreterare

*Maria Hols André*

Ordförande

Gunnar Tunkrans